ПРОТОКОЛ № 35/22
заседания членов Совета Ассоциации «Саморегулируемая региональная организация

строителей Северного Кавказа»

15.09.2022 г. Ставрополь
11.00-11.30 ул. Мира, 274, офис № 5

Всего членов Совета Ассоциации: 11 человек.
Приняли участие в голосовании: 8 членов Совета
Председатель Совета Ассоциации:
1. Стаценко Николай Федорович
Члены Совета Ассоциации:
2. Братков Максим Юрьевич
3. Кирьянов Сергей Алексеевич
4. Семилетов Владимир Иванович
5. Соколов Александр Николаевич
6. Сулимов Алексей Сергеевич
7. Мирзаев Фарман Гаджимирзаевич
8. Утвенко Роман Александрович

Кворум имеется.

Присутствуют без права голосования:
1. Еличев Владимир Александрович -
генеральный директор Ассоциации «СРОС СК»
2. Барков Владислав Игоревич -
заместитель генерального директора
Ассоциации «СРОС СК»

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации
«СРОС СК» - Стаценко Николай Федорович. Обязанности секретаря заседания Совета и
функции по подсчету голосов возложены на начальника отдела по работе с
государственными и общественными организациями Ассоциации «СРОС СК» - Богданову
Ольгу Николаевну.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об участии в гуманитарной миссии и оказании содействия в сборе гуманитарной

помощи в связи с ситуацией, сложившейся в Донецкой и Луганской народных республиках
(инф. генеральный директор Ассоциации «СРОС СК» Еличев В.А.).

утверждена единогласно.

По вопросу повестки дня: «Об участии в гуманитарной миссии и оказании
содействия в сборе гуманитарной помощи в связи с ситуацией, сложившейся в
Донецкой и Луганской народных республиках»

ВЫСТУПИЛ:
Еенеральный директор Ассоциации «СРОС СК» Еличев В.А. и сообщил о

поступившем письменном обращении руководителя Регионального исполнительного
комитета Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.И. Шуваева от 14.09.2022 № РИК-26/1-918 по вопросу принятия
Ассоциацией «СРОС СК» участия в гуманитарной миссии и оказания содействия в сборе
гуманитарной помощи в связи с ситуацией, сложившейся в Донецкой и Луганской
народных республиках.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - единогласно.

РЕШИЛИ:
В связи с ситуацией, сложившейся в Донецкой и Луганской народных республиках,

Ассоциации «СРОС СК» принять участие в гуманитарной миссии и оказать содействие в
сборе гуманитарной помощи.

Председатель заседания
Совета Ассоциации «СРОС СК» Н.Ф. Стаценко

Секретарь заседания Совета О.И. Богданова